
 

 

íslo smlouvy zhotovitele:  
íslo smlouvy objednatele: 

DODATEK . 1 KE SMLOUV  O DÍLO 
na realizaci ve ejné zakázky s názvem: 

 „Sociální bydlení - Žitavská, Varnsdorf“ 

uzav ená níže uvedeného dne, m síce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona 
. 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen ob anský zákoník) mezi: 

 
 
      I. 
     Smluvní strany 

 

M sto Varnsdorf 

se sídlem:              nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 
Osoba oprávn ná jednat:       ThMgr. Roland Solloch, starosta m sta 
Oprávn ný zástupce:               
- ve v cech smluvních:           ThMgr. Roland Solloch, starosta m sta 
- ve v cech technických: 
                                                
Bankovní spojení:   

íslo ú tu:   
Identifika ní íslo:  00261718 
DI :    CZ00261718 

dále jen „Objednatel“ 
 
 
TERMI s.r.o.     
se sídlem:   Pohrani ní stráže 2047, 40747 Varnsdorf    

zapsán v obchodním rejst íku vedeného u Krajského soudu v Ústí nad  Labem-   

Oprávn ný zástupce:  
- ve v cech smluvních:  
- ve v cech technických:   
- ve v cech stavby:   
Bankovní spojení:    

íslo ú tu:    
Identifika ní íslo:  25032640    
DI :    CZ25032640 
dále jen „Zhotovitel“ 
 
Dále také obecn  jako „smluvní strany“ 
 
 
 



 

 
2 
 
 

II. 
 

 
1. Vzhledem k tomu, že: 

 
(A) Strany uzav ely dne 12. 12. 2019 Smlouvu o dílo na realizaci ve ejné zakázky s názvem: 

„Sociální bydlení - Žitavská, Varnsdorf“ (dále jen „Smlouva“), jejímž p edm tem se Zhotovitel 
zavazuje provést pro Objednatele "Stavební úpravy domu . p. 2764", a to všech jejich ástí, 
které byly sou ástí zadávacích podmínek. 

(B) Strany mají zájem na zm n  ustanovení Smlouvy týkajícího se ceny Díla a termínu dokon ení 
Díla. 

 
III. 

Zm ny 
 
1. V lánku VI. Smlouvy se text, který zní: 

 
„Zhotovitel se zavazuje k ádnému provedení a p edání díla ve lh t  nejpozd ji do 106 (pozn. 
Hodnotící kritérium – doplní ú astník) kalendá ních dn  od p edání staveništ ." 
 
nahrazuje novým zn ním: 
 
„Zhotovitel se zavazuje k ádnému provedení a p edání díla ve lh t  nejpozd ji do 116 (pozn. 
Hodnotící kritérium – doplní ú astník) kalendá ních dn  od p edání staveništ ." 
 

2. V lánku VII. Smlouvy se text, který zní: 
 
„Cena za provedené dílo dle l. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základ  výsledku 

zadávacího ízení Objednatele a iní: 

6 209 090,- K  bez DPH 

   931 364,- K         DPH 

7 140 453,- K    v . DPH“ 
 
nahrazuje novým zn ním: 
 
„Cena za provedené dílo dle l. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základ  výsledku 

zadávacího ízení Objednatele a iní: 

6 755 816,00,- K  bez DPH 

1 013 372,40,- K         DPH 

7 769 188,40,- K    v . DPH“ 
 

3. V lánku XX. Smlouvy se P íloha . 1 - Položkový rozpo et stavby v . rekapitulace celkových 
náklad  stavby nahrazuje novým zn ním P ílohy .1, které zohled uje zm ny vyplývající ze 
Zm nového listu .1, který je nedílnou sou ástí nové P ílohy .1. 

 
 
V ………………. dne:     V  ……………. dne: 
 
za Objednatele:      za Zhotovitele: 
 
 
 
………………........................................   ………………........................................... 

Roland 

Solloch

Digitáln  podepsal 

Roland Solloch 

Datum: 2020.05.11 

13:07:31 +02'00'




